
 

平成３１年３月１３日 

お客さま各位 

 

「こうぎん久万川橋プラザ」営業日変更のお知らせ 

 

平成３１年４月１日より「こうぎん久万川橋プラザ」の営業日を下記のとおり変更い

たします。変更日以降の平日は隣接する「久万川橋支店」をご利用いただきますようお

願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

1. 変更日 

平成３１年４月１日（月） 

 

2. 変更内容 

平成３１年３月３１日まで 平成３１年４月１日から 

平日  ９：００～１７：００ 平日 休業いたします 

土日祝日 １０：００～１７：００ 土日祝日 １０：００～１７：００ 

           ※引き続き年末年始、５月の連休は休業いたします 

 

以上 

 

 

 


